a Nel testo inhonestate    b corretto su tabernis    c corretto su taverna    d nel testo

virtutute

(c. 6v) XIII. De non ponendo in instrumentis certa facta et de non faciendo
copiam instrumentorum. Rubrica

Nullus notarius ponat in instrumentis alicuius debiti que rogaverit
quod soluctio debiti probari non possit per instrumentum alicuius notarii
nominati, vel quod non possit probari nisi per instrumentum alicuius nota-
rii nominati vel ponat quod talis contractus incidatur a creditore. Et etiam
nullus a notarius det copiam alicuius instrumenti, scripture vel inbreviature a
se rogate vel sibi commisse vel ipsum instrumentum, scripturam vel imbre-
viaturam obstendat alicui persone nisi solum illi vel illis ad quem vel quos
dicte tales scripture spectarent, nisi de licentia illius vel illorum ad quem vel
quos spectarent vel nisi de precepto regiminis terre Prati, ad penam soldo-
rum XX denariorum pro qualibet vice.

a nullus con segno abbreviativo superfluo.

XIIIIor. De pecunia collegii dividenda. Rubrica

Teneantur consules huius sotietatis omnem quantitatem pecunie que
pervenisset ad manus cammerarii dicte societatis pro ipsa sotietate, que ad-
scenderet summam quactruor librarum vel supra, dividere inter sotios dicte
sotietatis ultimo mense regiminis ipsorum, XV diebus ad minus ante exitum
ipsorum officii.

XV. De non cancellando imbreviaturas sine certa cautela et solempnitate
servanda. Rubrica

Statutum et ordinatum est quod nullus notarius possit vel debeat can-
cellare aliquam imbreviaturam nisi cum hac condictione et cautela, quod
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notarius recipiat licentiam ab omnibus et singulis ad quos talis imbreviatura
pertinet coram aliquibus testibus, et teneatur notarius scribere in margine
talis inbreviature cancellate a annum, indictionem, diem et locum et testes
quibus data est licentia, et notarius de predictis sibi faciat satisfieri prout si-
bi videbitur convenire.

a Nel testo cancellare

XVI. Quod nullus notarius per se vel alium promictat vel det aliquod pre-
tium vel donum alicui persone pro habendo aliquod officium. Rubrica

Nullus notarius huius sotietatis per se vel per aliam personam promictat
vel det aut promicti vel dari faciat aliquo modo vel ingenio alicui consiliario
comunis Prati vel alicui persone aut loco aliquod pretium vel meritum seu
salarium vel aliquid aliud pro habendo aliquod offitium tabellionatus seu nota-
riatus comunis Prati vel pro comuni Prati, et de hoc consules pro tempore
existentes espressim teneantur stare iuramento soliciti et intenti ad invenien-
dum per se vel alios, secretim, si quis sotiorum per se vel per alium contra ali-
quod predictorum fecerit vel venerit, et si quem vel si quos sotium vel sotios
dicti consules invenerint convenientibus probationibus vel presumptionibus
contra aliquod predictorum facientem vel facientes, teneantur dicti consules
ire ad regimen Prati et petere ab eodem regimine ut honore comunis Prati et
dicte sotietatis notariorum cogat ferre testimonium illas personas quas ei dicti
consules nominaverint, pro invenienda veritate in predictis huius capituli. Et si
aliquem notarium huius sotietatis dicti consules / (c. 7r) invenerint per se vel
per alium contra predicta fecisse, teneantur dicti consules eidem notario au-
ferre nomine pene libras viginti quinque denariorum florenorum parvorum,
et denumptiare regimini Prati ut illos vel illum expellat de offitio in quo ita
electus esset et quod puniat illum vel illos secundum formam Pratensis con-
stituti. Et si talis notarius dictam penam XXV librarum comunitatis dicte
sotietatis ad mandatum consulum pro tempore existentium non solverit, dicti
consules teneantur denumptiare illum coram societate, tota vel maiori parte,
pro contumace et pro contumace habeatur donec dictam penam ut dictum est
solverit. Et quilibet sotius huius sotietatis teneatur iuramento denumptiare
consulibus pro tempore existentibus si quem vel si quos sciret contra predicta
per se vel per alium facientem vel facientes, et dicti consules teneantur ei tene-
re credentiam de predicta denumptiatione et nomen denumptiatoris non le-
gatur, set dictum eius possit legi.
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XVII. Quod nullus notarius ponat rogita sua alibi quam in suis actis. Rubrica